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Dobre praktyki w zakresie zdalnej edukacji – poradnik MEN
Ministerstwo Edukacji Narodowej przygotowało poradnik „Dobre praktyki dotyczące
funkcjonowania jednostek systemu oświaty w okresie zapobiegania, przeciwdziałania i
zwalczania COVID-19”. Materiał został opracowany na podstawie informacji zebranych
przez kuratorów oświaty od dyrektorów szkół. Poradnik zawiera wskazówki, jak
organizować nauczanie na odległość czy nauczanie w wariancie mieszanym.
Zachęcamy do zapoznania się z materiałem.

Poradnik MEN dla dyrektorów szkół i nauczycieli
Poradnik „Dobre praktyki dotyczące funkcjonowania jednostek systemu oświaty w okresie
zapobiegania, przeciwdziałania i zwalczania COVID-19” to wsparcie dla dyrektorów szkół i
nauczycieli w związku z rozpoczynającym się nowym rokiem szkolnym. Materiał zawiera
zestaw dobrych praktyk i wskazówek w zakresie kształcenia na odległość.

Dyrektorzy i nauczyciele znajdą w materiale także zestaw dobrych praktyk dotyczących pracy
szkolnej biblioteki, przygotowania zajęć wychowania fizycznego, organizacji praktycznej nauki
zawodu.

Dobre praktyki w zakresie kształcenia na odległość
W poradniku można zapoznać się z praktycznymi wskazówkami, w jaki sposób organizować
kształcenie na odległość oraz kształcenie w systemie mieszanym. Zestaw dobrych praktyk
przygotowano także dla wychowawców i nauczycieli przedmiotowych.

Osobne miejsce w materiale zajmują wskazówki i porady, które dotyczą kształcenia na
odległość uczniów ze specjalnymi potrzebami edukacyjnym i współpracy z rodzicami takich
uczniów, a także organizacji zajęć rewalidacyjnych i rewalidacyjno-wychowawczych. Zestaw
dobrych praktyk znajdą w materiale także specjaliści zajmujący się pomocą psychologiczno-
pedagogiczną.

 

Zachęcamy do zapoznania się z poradnikiem MEN.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



Pliki do pobrania

Poradnik (doc)
471.43 KB

Poradnik (pdf)
720.51 KB

Metryczka
Data publikacji 26.08.2020 Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:

Materiały Ministerstwa Edukacji Narodowej

Osoba udostępniająca informację:
Kornelia Szczepaniak

https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/18736/Dobrepraktykiedukacjizdalnej.docx
https://www.kuratorium.waw.pl/download/1/18737/Dobrepraktykiedukacjizdalnej2.pdf

